



Bestyrelsen Humlum Landsbyordning

Dagsorden bestyrelsesmøde i Humlum Landsbyordning

Tirsdag 6. september. klokken 17.00 - 19.00

Tilstede

Forældrevalgte:

Rasmus Daugaard, Merethe Heimose, Tanja Kaul Nordentoft, Jimmy Hamborg

Medarbejdere:

Preben Hedegaard, Betina Kruse

Fraværende: Christina Vestbjerg og Henry Nørby

Ledelsen:

Maja Lodahl og Benny Bjerre

Dagsorden

Punkt	Referat
1 Eventuelt.	<ul style="list-style-type: none">- Skiltene ud til vejen på hegnet skal tages ned. Herefter skal vi have en form for reklame op for Humlum Landsbyordning. Gerne flere steder.- Skiltene hvor der står Humlum Skole må meget gerne blive lavet om til Humlum Landsbyordning.- Synliggørelse af hvem der er medlem af bestyrelsen, kommer snarest muligt op.
2 Konstituering Formand: Merete Næstformand: Rasmus	-
3 Orientering <ul style="list-style-type: none">• <i>Orientering fra ledelsen, herunder budget.</i>• <i>Orientering fra medarbejdere.</i>	<ul style="list-style-type: none">- Vi har i sommerferien flyttet rundt således at alt personale nu har forberedelseslokale sammen. Personalerummet er flyttet. Biblioteket er flyttet og SFOen er flyttet. Børn og personale er glade for omrokeringerne.- Skolen: Ny lærer er ansat og er blandt andet vores nye musiklærer fra 1. august. Vi har sagt farvel til 2 medarbejdere.- Vi har modtaget 5 ukrainske elever efter sommerferien, som kommer hver dag til middag.- SFO: Pædagogmedhjælper er ansat i SFO fra 1. august- Dagtilbud: Vi har sagt farvel til 3 medarbejdere. Vi har ansat 2 medarbejdere fra 1. august.- Vi har nu 5 ukrainske børn i børnehaven.- Benny orienterer om at vi i nærmeste fremtid skal lave endnu et høringssvar på det kommunale budget for 23- Benny orienterer om budgettet for alle afdelinger i Landsbyordningen. Skolen og sfo ser ok ud. Dagtilbud og dagpleje hænger knap så godt sammen.

		<ul style="list-style-type: none"> - - Medarbejderne er glade for det fælles forberedelseslokale.
4	Kalender for bestyrelsesmøder resten af skoleåret	<ul style="list-style-type: none"> - 12/10 2022 - 16/11 2022 - 9/1 2023 - 21/3 2023 - 24/5 2023
5	<p>Høringssvar.</p> <p>Der skal laves høringssvar vedr.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dagplejens organisering (bilag 1,2,3) • Den ny børn og unge politik (bilag 4,5,6) <p>Bilagene er også udsendt i mail d 25 august.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Vi har drøftet det og vi udarbejder høringssvar på begge.
6	<p>For- og eftermiddagsmad i dagtilbud, og frugt ordning i SFO</p> <p>Forældrene kan ikke pålægges at betale til for- og eftermiddagsmad i dagtilbud, eller frugtordning i SFO.</p> <p>Ledelsen foreslår, at der laves en forespørgsel hos forældrene om hvorvidt der er tilslutning til ordningerne.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Orientering om dette og bestyrelsen nikker til at vi som ledelse forespørger i alle afdelinger. Afhængig af hvor mange ønsker ordningen, vil det blive vurderet, om den skal forsættes, eller vi skal over på madpakker.
7	<p>Komme i mål med landsbyordningens værdier.</p> <p>Godkendelse af de sammenskrevne værdier.</p> <p>Drøftelse af hvordan vi skal få værdierne landsbyordningen kommunikeret ud (Bilag 7)</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Værdierne bliver præsenteret for alle afdelingernes personaler og skal godkendes. - Bestyrelsen godkender værdierne. - Der foreslås at vi som landsbyordning bibeholder "Pyramiden" som logo, idet pyramiden har været både dagtilbud og skolens logo. Altså pyramiden hvor der står Humlum Landsbyordning nedenunder.
8	<p>Inde sko i skolen</p> <p>Forslag fra personalet om, at alle elever tager skoene af i garderoben, og enten har inde sko eller strømper på, når de færdes på skolen.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Der er stor tilslutning til forslaget om at der er "sko-fri" zone både for børn og forældre i skole og SFO.